
会員管理システム導入について 

会員各位 

一般社団法人 エレクトロニクス実装学会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当学会運営につきましても、日ごろより大変お世話になっております。 

さて、このたび新たに会員管理システムを導入いたしますので、お知らせいたします。 

敬具 

 

記 

概要 

 これまでの会員管理の仕組みは、いただいた入会申込書、異動・退会届をもとに、事務

局がデータ入力・管理しておりました。新会員管理システムでは、データの変更などをホ

ームページから直接ご入力・修正いただくことが可能となります。 

 

1. 運用開始時期 

 試行期間 10 月 16 日（月）～10 月 31 日（火） 

 正式運用 11 月 1 日（水）から 

 

2. 試行期間中のお願い 

 試行期間中に各自の基礎情報データのご確認、変更、修正をお願いいたします。 

 

3. 基本機能 

 変更、退会はホームページの会員 My ページでご自身で修正、申請が可能です。 

 会費支払情報が確認できる機能が追加されました。 

新システム導入前に会費をお支払いただいている方（9 月上旬以前のお支払）は、入

金履歴情報がございません。何卒ご了承ください。 

 

4. 運用マニュアルについて 

 10 月 16 日からホームページにてマニュアルを公開いたします。マニュアルの手順に

従い情報の変更などを行ってください。 

 

お問い合わせは info@jiep.or.jp へご連絡ください。              

以上 


